serit Scotus : Maxima (inquiens) mihi cer-

tissima est, Deo esse possibile quidquid

non includit evidenter contradictionem, et

ad quod non sequitur necessario contra-

dictio. Tale est, unum et idem corpus esse

in pluribus dimensionaliter atque locali-

ter. Dico ergo, quod Deo simpliciter possi-

bile est facere idem corpus simul esse in

diversis locis localiter. Hoc patet ex intel-

Iectu terminorum. Quum enim dico, idem

corpus simul esse in diversis locis locali-

ter, nihil dico supra corpus nisi respe-

ctum extrinsecus advenientem, fundatum

in uno quanto ad aliud quantum circum-

scribens. Talem autem respectum plurifi-

cari super idcm fundamenfum ad diversos

terminos, non apparet contra aliquid no-

tum secundum rationem : quia respectus

intrinsecus advenientes,de quibus hoc mi-

nus videtur, possunt plurificari fundamen-

to eodem manente.ut secundum albedinem

unam similitudines duas fundari ad termi-

nos duos. Porro quod ubi non dicat nisi

respectum extrinseeus advenientem, os-

tensum est. Et mirum quod sequentes ra-

tionem, tantum sequuntur imaginationein,

quod quia imaginatio non separat locum a

corpore, nec econtra, nec percipit unum
plurificari sine alio, ideo dicatur impossi-

bile esse simpliciter, unum sine alio plu-

rificari, praesertim quum ipsa ubi sint po-

steriora quanto locato, et accidentaliter ac

contingenter advenientia. Ha?c Scotus.

Qui circa ha?c prolixe diseeptat;et quid-

quid sit de veritate conclusionis, videntur

dicta praecedentis positionis magis idonea.

Quid autem Omnipotens possit in istis dif-

ficultatibus, definire videtur incautum.Va-

riis etenim modis potest eumdem effectum

producere, et pluribus ac mirabilioribus

modis quam excogitare valeat homo. Nec

audeo dicere, quin possit efficere, corpus
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Christi esse sub speciebus panis aliter A
quam per conversionem panis in illud,aut

per localem ejus motum sive descensum.

Etenim posset hoc forsan solo imperio,

absque alicujus conversione in ipsum. At-

tamen idem corpus numero, posse simul

esse in pluribus locis localiter, non vide-

tur possibile, non ex impotentia Dei, sed

ex incapacitate effectus, et incompossibili-

tate et repugnantia consequentium ad hoc.

Et quae contra hoc modo objecta sunt, non

concludunt. Nempe quando arguitur ita,

Quum dico, idem corpus simul esse in lo- B

cis diversis, nihil dico supra corpus nisi

respectum extrinsecum, etc. ; respondeo,

quod dicendo unum et idem corpus esse